

R.br.	Inv.broj	Naziv dugotrajne imovine	Količina	Jed. Mjera	Jedinična cijena kn	Procjena vrijednosti kn	Početna cijena	Napomena
1.	6621	Vješalica	1	kom	15,00	15,00	9,21	
2.	2500	Digitalni fotoaparat Lumix	1	kom	500,00	500,00	307,06	
3.	7141	Vješalica	1	kom	15,00	15,00	9,21	
4.	7142	Vješalica	1	kom	15,00	15,00	9,21	
5.	2527	Stolica siva	1	kom	150,00	150,00	92,12	
6.	2016	Stol drveni radni manji	1	kom	10,00	10,00	6,14	
7.	341	Stol kancelarijski 180x80	1	kom	200,00	200,00	122,83	
8.	342	Stol kancelarijski 200x100	1	kom	230,00	230,00	141,25	
9.	343	Sivi konferencijski stolac	26	kom	150,00	3.900,00	2.395,09	
10.	344	Palma grijalica	2	kom	120,00	240,00	147,39	
11.	346	Vješalica	1	kom	15,00	15,00	9,21	
12.	347	Slika	1	kom	0,00	0,00	0,00	Slika
13.	348	Vatrogasni aparat 9kg	3	kom	150,00	450,00	276,36	
14.	350	Koš za smeće	20	kom	10,00	200,00	122,83	
15.	351	Računalo Samsung	2	kom	100,00	200,00	122,83	
16.	352	Ormar kancelarijski sivi 148x90x46	1	kom	200,00	200,00	122,83	
17.	353	Ormar sa dvoja vrata kancelarijski 148x90x46	1	kom	200,00	200,00	122,83	
18.	354	Ormar kancelarijski sa policama 38x80x190	1	kom	220,00	220,00	135,11	
19.	355	Vješalica	2	kom	15,00	30,00	18,42	
20.	356	Slika zidna	1	kom	0,00	0,00	0,00	Slika
21.	357	Komoda siva sa rolo vratima 79x45x110	1	kom	150,00	150,00	92,12	
22.	358	Koš za kišobrane	1	kom	25,00	25,00	15,35	
23.	359	Mini stolić	1	kom	120,00	120,00	73,70	
24.	360	Slika zidna	1	kom	0,00	0,00	0,00	Slika
25.	361	Slika grb RH	1	kom	30,00	30,00	18,42	
26.	362	Zidni digitalni sat	2	kom	10,00	20,00	12,28	
27.	363	PVC koš	1	kom	8,00	8,00	4,91	
28.	364	Stolica radna	2	kom	120,00	240,00	147,39	
29.	365	Stolić stakleni	1	kom	120,00	120,00	73,70	
30.	366	Fax Canon	1	kom	250,00	250,00	153,53	
31.	367	Stalci za papire metalni i plastični	40	kom	3,00	120,00	73,70	
32.	368	Posudice za olovke	9	kom	2,00	18,00	11,05	
33.	369	Bušilica za papir	8	kom	3,00	24,00	14,74	
34.	370	Ormar crni kancelarijski 45x90x180	1	kom	250,00	250,00	153,53	
35.	371	Ormar kancelarijski 90x45x2,18 m	1	kom	300,00	300,00	184,24	
36.	372	Polica kancelarijska	1	kom	250,00	250,00	153,53	
37.	373	Stol radni kancelarijski 140x80	7	kom	200,00	1.400,00	859,78	
38.	374	Stol radni kancelarijski 160x80	3	kom	220,00	660,00	405,32	
39.	375	Stol radni 120x80	2	kom	180,00	360,00	221,09	
40.	376	Stolica radna	13	kom	120,00	1.560,00	958,04	
41.	377	Police kancelarijske 90x45x78	1	kom	80,00	80,00	49,13	
42.	378	Ormarić kancelarijski 90x45x78	1	kom	140,00	140,00	85,98	
43.	379	Ormar kancelarijski 90x45x188	1	kom	200,00	200,00	122,83	
44.	380	Polica kancelarijska 150x32x194	1	kom	250,00	250,00	153,53	
45.	381	Polica kancelarijska	1	kom	120,00	120,00	73,70	
46.	382	Ormar sivo srebrni sa staklenim vratima kancelarijski	1	kom	350,00	350,00	214,94	
47.	383	Ormar sivo srebrni kancelarijski	1	kom	200,00	200,00	122,83	
48.	384	Ormar sivo srebrni manji kancelarijski	1	kom	150,00	150,00	92,12	
49.	385	Printer	1	kom	200,00	200,00	122,83	
50.	386	Klamera velika	1	kom	30,00	30,00	18,42	
51.	388	Telefon Siemens	1	kom	0,00	0,00	0,00	
52.	389	Kancelarijska polica manja (2 police)	1	kom	120,00	120,00	73,70	
53.	390	Kancelarijska polica manja (3 police)	1	kom	150,00	150,00	92,12	
54.	391	Radni stol 180x90	2	kom	220,00	440,00	270,22	
55.	392	Radni stol 160x80	2	kom	200,00	400,00	245,65	
56.	393	Produžni kablovi	5	kom	5,00	25,00	15,35	
57.	394	Stalak za kišobran	1	kom	25,00	25,00	15,35	
58.	395	Vatrogasni aparat 9 kg	23	kom	150,00	3.450,00	2.118,73	
59.	396	Mali drveni okrugli stolić	1	kom	80,00	80,00	49,13	
60.	397	Vatrogasni aparat 6 kg	1	kom	120,00	120,00	73,70	
61.	398	Polica drvena kancelarijska siva - 4 police	1	kom	120,00	120,00	73,70	
62.	399	Rezač papira	1	kom	300,00	300,00	184,24	
63.	400	Sivi kancelarijski ormar 46x90x148	1	kom	160,00	160,00	98,26	
64.	401	Vješalica	1	kom	15,00	15,00	9,21	
65.	402	Slika zidna	3	kom	0,00	0,00	0,00	Slika
66.	403	Ormar kancelarijski 80x40x200	1	kom	200,00	200,00	122,83	
67.	404	Ormarić kancelarijski 90x48x78	1	kom	80,00	80,00	49,13	Oštećen
68.	406	Komodica 50x50x84	1	kom	80,00	80,00	49,13	
69.	407	Ormar kancelarijski 90x47x148	1	kom	150,00	150,00	92,12	
70.	408	Ormar kancelarijski 40x50x115	1	kom	120,00	120,00	73,70	
71.	409	Ormar kancelarijski 83x40x185	1	kom	150,00	150,00	92,12	
72.	410	Polica kancelarijska 32x150x194	1	kom	180,00	180,00	110,54	

73.	411	Ormar kancelarijski 90x45x180	1	kom	200,00	200,00	122,83	
74.	412	Ormarčić prva pomoć	1	kom	5,00	5,00	3,07	
75.	413	Ormar kancelarijski 78x38x188	2	kom	180,00	360,00	221,09	
76.	1854	KOMUNIKACIJSKI ORMAR ANET 533042 19" 1340*80	1	kom	2.000,00	2.000,00	1.228,25	
77.	2098	MREŽNI PRESPOJNIK D-LINK DES-1026G	1	kom	500,00	500,00	307,06	
78.	2381	FOTOKOPIRNI UREĐAJ CANON IR 2200, UVLAKAČ.	1	kom	5.000,00	5.000,00	3.070,63	
79.	2529	FOTOKOPIRNI UREĐAJ CANON IR 2016, UVLAKAČ.	1	kom	2.000,00	2.000,00	1.228,25	
80.	6653	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 4000+	1	kom	100,00	100,00	61,41	
81.	6654	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 720N	1	kom	100,00	100,00	61,41	
82.	6775	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
83.	6777	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
84.	6780	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
85.	6785	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
86.	6786	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
87.	6791	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
88.	6794	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
89.	6795	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
90.	6796	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
91.	6801	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
92.	6802	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDO	1	kom	100,00	100,00	61,41	
93.	6807	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
94.	6811	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
95.	6812	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
96.	6815	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
97.	6816	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
98.	6817	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
99.	6818	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
100.	6833	Monitor	1	kom	100,00	100,00	61,41	
101.	7809	Monitor	1	kom	100,00	100,00	61,41	
102.	6820	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
103.	6824	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
104.	6826	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
105.	6827	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
106.	6829	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
107.	6830	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
108.	6831	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
109.	6836	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 731BF	1	kom	100,00	100,00	61,41	
110.	6849	POSTOLJE ZA LAPTOP HP PORT REPLICATOR BASI	1	kom	50,00	50,00	30,71	
111.	7248	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 4400+	1	kom	100,00	100,00	61,41	
112.	7525	FOTOKOPIRNI UREĐAJ CANON IR 5000, UVLAKAŠ.	1	kom	5.000,00	5.000,00	3.070,63	
113.	7956	VIDEO-NADZ. I ALARMNI SUSTAV TEHN.ZAŠT.	1	kom	0,00	0,00	0,00	Dio objekta
114.	7989	FOTOKOPIRNI UREĐAJ CANON IR C2880I, UVLAKA	1	kom	2.500,00	2.500,00	1.535,31	
115.	8308	BEŽIČNI PRISTUPNIK AIRLIVEAP60 WIRELESS-N A	1	kom	50,00	50,00	30,71	
116.	2207	FAX UREĐAJ CANON L295	1	kom	150,00	150,00	92,12	
117.	2620	FAX UREĐAJ CANON L100	1	kom	150,00	150,00	92,12	
118.	2510	DIGITALNI FOTOAPARAT CANON POWERSHOT A5	1	kom	200,00	200,00	122,83	
119.	2517	DIGITALNI FOTOAPARAT CANON POWERSHOT A5	1	kom	200,00	200,00	122,83	
120.	2618	DIGITALNI FOTOAPARAT CANON POWERSHOT A5	1	kom	600,00	600,00	368,48	
122.	6638	DIGITALNI FOTOAPARAT CANON POWERSHOT A4	1	kom	100,00	100,00	61,41	
123.	6651	DIGITALNI FOTOAPARAT CANON POWERSHOT A4	1	kom	100,00	100,00	61,41	
					Ukupno	43.045,00	26.435,01	